PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Pederneiras-SP, 03 de abril de 2018

À
Secretaria Municipal de Compras e Licitações
Luis Carlos Rinaldi

Relatório da Equipe Técnica de Avaliação nomeada pela Portaria Nº 3.892 de 02/03/2018

Assunto: Resultado de avaliação dos produtos Pregão Eletrônico Nº 08/2018

CONCLUSÃO: Diante dos resultados apresentados, PROPOMOS:

Aprovados:

Item 07 – toalha de papel simples, interfolhada, cor branca
Casa da Sogra – marca Novo Papel

Item 18 – limpa alumínio, frasco 500 ml
Ind. e Com. de Prod. de Limpeza Macatuba – marca Show Clean

Não Aprovados:

Item 02 – detergente líquido neutro frasco 500 ml - Ralo, pouco consistente, usa-se  muito produto
para remoção da gordura.
Licit Rib – marca Aylag

Item 09 – copo descartável em polipropileno, 50 ml – NÃO APRESENTOU AMOSTRA
América Clean – marca Coposul

1

           PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS

Item 22 – limpa pedra, frasco 02 litros – Não remove a sujeira. Produto sem eficiência.
Contrata – marca Aylag

Atenciosamente

Ligia Mara Ceschin Colaciti Daniela Cristina Bassi

Nutricionista RG 25.081.756-1
CRN-3 nº 20109

  Devanilda Terezinha Gasparini Pereira                                                 Reginaldo Soares da Silva
RG 23.786.083-1                                                                                    RG 22.647.594-3

Maria Alves da Silva Padilha Jussara Alves da Silva Brito
RG 24.345.350-4 RG 14.671.595

2

	Pederneiras-SP, 03 de abril de 2018
	Atenciosamente
	Daniela Cristina Bassi